Codice fiscale
PRLCST65E54G388K

PRLCST65E54G388K

PCCSMNG9T71B474A

DMINTN49A021676R

DMINTN49A021676R

MSTFNC44T01E522Y

MSTFNC44T01E522Y

GSSGLC67H07D416L

2587360344

RSSBRN62R28D548P

1607580386

GROLBT62H63A944Y

BNZGPP54P01C912F

BGHRSL57T53D548S

BRGMRZ58M04A393S

RZZDVD67C05D548V

CSRDBR52L57D548B

BZZFNC59R46D548H

Nominativo
Perelli Cristina

Perelli Cristina

Piccioni Simona

Di Meo Antonio

Di Meo Antonio

Mestieri Franco

Mestieri Franco

Giussani Gianluca

STUDIO DEL NEVO SRL

Rossatti Bruno

STUDIO MONTAGNANI -
LOBERTI

Gori Elisabetta

Bonazza Giuseppe

Bighi Rossella

Brugnatti Maurizio

Rizzati Davide

Casarola Debora

Bozzi Francesca

ANAGRAFE PRESTAZIONI COLLABORATORI: INCARICHI CONFERITI NEL | SEMESTRE 2012

Oggetto dell'incarico

ASSISTENZA LEGALE CAUSA AVANTI TRIBUNALE DI ROVIGO
DETERMINA SEGRETARIO GENERALE N.100 DEL 13/4/2012

ASSISTENZA LEGALE PER DIFESA IN GIUDIZIO DELIBERA DI
GIUNTA N.56 DEL 3/4/2012

ASSISTENZA DI PRIMO ORIENTAMENTO ALLE IMPRESE
FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA
CONTRATTUALISTICA DETERMINAZIONE SEGRETARIO
GENERALE N.14 DEL 20/01/2012

ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI
COMMERCIO ESTERO, AREA PAGAMENTI INTERNAZIONALI E
ASSICURAZIONE DEL CREDITO DETERMINAZIONE SEGRETARIO
GENERALE N.14 DEL 20/01/2012

ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI
COMMERCIO ESTERO, AREA PAGAMENTI INTERNAZIONALI E
ASSICURAZIONE DEL CREDITO DETERMINAZIONE SEGRETARIO
GENERALE N.14 DEL 20/01/2012

ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI
COMMERCIO ESTERO, AREA TRASPORTI INTERNAZIONALI
DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL
20/01/2012

ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI
COMMERCIO ESTERO, AREA TRASPORTI INTERNAZIONALI
DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL
20/01/2012

ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI
COMMERCIO ESTERO, AREA FISCALITA'" DETERMINAZIONE
SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012

ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI
COMMERCIO ESTERO, AREA DOGANE, INTRASTAT E MADE IN
DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL
20/01/2012

SERVIZIO ASSISTENZA E RILASCIO CERTIFICAZIONI
STRUTTURALI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO SEDE CAMERALE
CAUSA SISMA, DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE
N.165 DEL 15/06/2012

ASSISTENZA LEGALE E DOMICILIAZIONE CAUSA AVANTI
TRIBUNALE DI ROVIGO R.G. 742/05, DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE N.100 DEL 13/04/2012

ATTIVITA' DI CONDUZIONE MANIFESTAZIONE CAMERALE
GIORNATA DELLA RICONOSCENXH#ZA CAMERALE EDIZIONE

2011 DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N.337 DEL

7/11/2011

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

Forma contrattuale Tipo di rapporto Attivita' economica

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

Pagina 1

PRESTAZIONE
OCCASIONALE
PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

attivita  degli studi legali
attivita  degli studi legali

attivita  degli studi legali

Servizi forniti da dottori
commercialisti

Servizi forniti da dottori
commercialisti

Servizi forniti da dottori
commercialisti

Servizi forniti da dottori
commercialisti

Servizi forniti da dottori
commercialisti

Servizi forniti da dottori
commercialisti

attivita  degli studi di
ingegneria

attivita  degli studi legali

attivita  dei giornalisti
indipendenti

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Data inizio
13/04/12

03/04/12

20/01/12

20/01/12

20/01/12

20/01/12

20/01/12

20/01/12

20/01/12

15/06/12

13/04/12

13/01/12

17/01/12

17/01/12

17/01/12

17/01/12

17/01/12

17/01/12

Data fine Im.to presunto Im.to erogato

13/04/12

03/04/12

31/12/12

31/12/12

31/12/12

31/12/12

31/12/12

31/12/12

31/12/12

03/08/12

06/06/12

13/01/12

31/12/13

31/12/13

31/12/13

31/12/13

31/12/13

31/12/13

€2.831,40
€ 3.500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 500,00

€ 1.573,00

€ 1.844,02

€ 500,00

€27,90

€27,90

€27,90

€ 27,90

€27,90

€27,90

€2.831,40

€ 849,42

€ 880,88

€629,20

€ 855,72

€629,20

€125,84

€1.573,00

€ 1.844,02

€ 500,00

saldato
Si

No

No

Si

Si

No

No

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No



BLGCLD78R05G916U  Bolognesi Claudio
GNNGNN57H20C912A  Gennari Gianni
CSRSFN57A31D548I Casaroli Stefano
BNTLRD59C27D548E  Bentivoglio Leonardo

ZVTGRG62H21D548X  Zavatti Giorgio

SCNLSS66L08D548C  Ascanelli Alessio

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI
AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA
GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012

Fonte http://www.perlapa.gov.it - report elaborato il 18-07-2013 alle ore 09:56:37

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

Pagina 2

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

PRESTAZIONE
OCCASIONALE

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

Altre attivita
professionali nca

17/01/12

17/01/12

17/01/12

17/01/12

17/01/12

17/01/12

31/12/13

31/12/13

31/12/13

31/12/13

31/12/14

31/12/13

€27,90

€27,90

€ 27,90

€27,90

€27,90

€27,90

No

No

No

No

No

No



