

ANAGRAFE PRESTAZIONI COLLABORATORI: INCARICHI CONFERITI NEL I SEMESTRE 2012

Codice fiscale	Nominativo	Oggetto dell'incarico	Forma contrattuale	Tipo di rapporto	Attività' economica	Data inizio	Data fine	Im.to presunto	Im.to erogato	saldato
PRLCST65E54G388K	Perelli Cristina	ASSISTENZA LEGALE CAUSA AVANTI TRIBUNALE DI ROVIGO DETERMINA SEGRETARIO GENERALE N.100 DEL 13/4/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	attività degli studi legali	13/04/12	13/04/12	€ 2.831,40	€ 2.831,40	Si
PRLCST65E54G388K	Perelli Cristina	ASSISTENZA LEGALE PER DIFESA IN GIUDIZIO DELIBERA DI GIUNTA N.56 DEL 3/4/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	attività degli studi legali	03/04/12	03/04/12	€ 3.500,00		No
PCCSMN69T71B474A	Piccioni Simona	ASSISTENZA DI PRIMO ORIENTAMENTO ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA CONTRATTUALISTICA DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	attività degli studi legali	20/01/12	31/12/12	€ 500,00	€ 849,42	No
DMINTN49A02I676R	Di Meo Antonio	ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA PAGAMENTI INTERNAZIONALI E ASSICURAZIONE DEL CREDITO DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Servizi forniti da dottori commercialisti	20/01/12	31/12/12	€ 500,00	€ 880,88	Si
DMINTN49A02I676R	Di Meo Antonio	ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA PAGAMENTI INTERNAZIONALI E ASSICURAZIONE DEL CREDITO DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Servizi forniti da dottori commercialisti	20/01/12	31/12/12	€ 500,00	€ 629,20	Si
MSTFNC44T01E522Y	Mestieri Franco	ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA TRASPORTI INTERNAZIONALI DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Servizi forniti da dottori commercialisti	20/01/12	31/12/12	€ 500,00	€ 855,72	No
MSTFNC44T01E522Y	Mestieri Franco	ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA TRASPORTI INTERNAZIONALI DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Servizi forniti da dottori commercialisti	20/01/12	31/12/12	€ 500,00	€ 629,20	No
GSSGLC67H07D416L	Giussani Gianluca	ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA FISCALITA' DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Servizi forniti da dottori commercialisti	20/01/12	31/12/12	€ 500,00	€ 125,84	No
2587360344	STUDIO DEL NEVO SRL	ASSISTENZA ALLE IMPRESE FERRARESI IN MATERIA DI COMMERCIO ESTERO, AREA DOGANE, INTRASTAT E MADE IN DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE N.14 DEL 20/01/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Servizi forniti da dottori commercialisti	20/01/12	31/12/12	€ 500,00		No
RSSBRN62R28D548P	Rossatti Bruno	SERVIZIO ASSISTENZA E RILASCIO CERTIFICAZIONI STRUTTURALI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO SEDE CAMERALE CAUSA SISMA, DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N.165 DEL 15/06/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	attività degli studi di ingegneria	15/06/12	03/08/12	€ 1.573,00	€ 1.573,00	Si
1607580386	STUDIO MONTAGNANI - LOBERTI	ASSISTENZA LEGALE E DOMICILIAZIONE CAUSA AVANTI TRIBUNALE DI ROVIGO R.G. 742/05, DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N.100 DEL 13/04/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	attività degli studi legali	13/04/12	06/06/12	€ 1.844,02	€ 1.844,02	Si
GROLBT62H63A944Y	Gori Elisabetta	ATTIVITA' DI CONDUZIONE MANIFESTAZIONE CAMERALE GIORNATA DELLA RICONOSCENZA CAMERALE EDIZIONE 2011 DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N.337 DEL 7/11/2011	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	attività dei giornalisti indipendenti	13/01/12	13/01/12	€ 500,00	€ 500,00	Si
BNZGPP54P01C912F	Bonazza Giuseppe	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
BGHRSLS57T53D548S	Bighi Rossella	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
BRGMRZ58M04A393S	Brugnatti Maurizio	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
RZZDVD67C05D548V	Rizzati Davide	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
CSRDBR52L57D548B	Casarola Debora	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
BZZFNC59R46D548H	Bozzi Francesca	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No

BLGCLD78R05G916U	Bolognesi Claudio	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
GNNNGNN57H20C912A	Gennari Gianni	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
CSRSFN57A31D548I	Casaroli Stefano	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
BNTLRD59C27D548E	Bentivoglio Leonardo	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No
ZVTGRG62H21D548X	Zavatti Giorgio	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/14	€ 27,90		No
SCNLSS66L08D548C	Ascanelli Alessio	COMPONENTE COMMISSIONE REVISIONE USI E CONSUETUDINI AGRARI E COMMERCIALI DELLA PROV.DI FERRARA DELIBERA GIUNTA CAMERALE N.14 DEL 17/1/2012	DI NATURA DISCREZIONALE	PRESTAZIONE OCCASIONALE	Altre attività professionali nca	17/01/12	31/12/13	€ 27,90		No

Fonte <http://www.perlapa.gov.it> - report elaborato il 18-07-2013 alle ore 09:56:37